
Projekt 
 
z dnia  7 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr VIII/70/19 Rady Gminy Stargard z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso, który otrzymuje brzmienie przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEDA49F-D2E2-428D-A841-2E9A9E358652. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/.../21 

Rady Gminy Stargard 

z dnia 17 września 2021 r. 

WYKAZ INKASENTÓW GMINY STARGARD 

L.p TEREN INKASA - SOŁECTWO SOŁTYS – INKASENT (nazwisko i imię) 
1. BARZKOWICE Grabski Bogdan 
2. GOLINA Bednarski Artur 
3. GRABOWO Fijołek Anna 
4. GRZĘDZICE Zieliński Robert 
5. KICZAROWO Bilska Monika 
6. KLĘPINO Herbsztain Bernarda 
7. KOSZEWO Gałgańska Paulina 
8.  KRĄPIEL Kowalczyk Krzysztof 
9. KURCEWO Borowski Józef 
10. LIPNIK Tuchorska Paulina 
11. LUBOWO Cichanowicz Irena 
12. MAŁKOCIN Stępień Grzegorz 
13. PĘZINO Partyka Dariusz 
14. POCZERNIN Krasiwski Andrzej 
15. ROGOWO Zientek Wioletta 
16. SKALIN Szutkowska Paulina 
17. SMOGOLICE Nawrot Sławomir 
18. SOWNO Derech Krzysztof 
19. STRACHOCIN Jarosz Mateusz 
20. STRUMIANY Jezierski Krzysztof 
21. STRZYŻNO Bujalski Krzysztof 
22. SUŁKOWO Marchewka Izabela 
23. ŚWIĘTE Hereda Beata 
24. TYCHOWO Kotschendoff Aleksandra 
25. TRZEBIATÓW Łyzan Tomasz 
26. ULIKOWO Matwiejczuk Agnieszka 
27. WARCHLINO Zawodzińska Agnieszka 
28. WITKOWO PIERWSZE Zakrzewski Remigiusz 
29. WITKOWO DRUGIE Nikołajew Monika 
30. ŻAROWO Cęcak Krzysztof 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEDA49F-D2E2-428D-A841-2E9A9E358652. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją Pani Anny Skoczylas-Fojut z pełnienia funkcji Sołtysa sołectwa Klępino,
przeprowadzono wybory, podczas których został wybrany nowy Sołtys Pani Bernarda Herbsztain. Ponadto
Sołtys sołectwa Skalin Pani Paulina Zielińska zmieniła nazwisko na Szutkowska.

Uwzględniając powyższe, przekładam Radzie Gminy projekt uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,
do zatwierdzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBEDA49F-D2E2-428D-A841-2E9A9E358652. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

